

El-Korpset ApS

Njalsgade 39, st. th.
2300 København S

CVR-nr. 41 44 64 04

Årsrapport for 2023/24
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. oktober 2024

Klaus Pudler Fryland
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. august - 31. juli	4
Balance 31. juli	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-Korpset ApS
Njalsgade 39, st. th.
2300 København S

Hjemmeside: www.elkorpset.dk

CVR-nr.: 41 44 64 04

Regnskabsperiode: 1. august 2023 - 31. juli 2024

Stiftet: 19. juni 2020

Hjemsted: København

Direktion

Klaus Pudler Fryland, direktør
Jim Rasmussen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med elektriker og installationsydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 518.064, og selskabets balance pr. 31. juli 2024 udviser en egenkapital på kr. 832.658.

Ledelsen anser aktivitetsniveauet og resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes vækst og stigende overskud i regnskabsåret 2024/2025.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		2.731.264	2.446.274
Personaleomkostninger	2	-2.057.746	-1.789.358
Finansielle indtægter		1.554	0
Finansielle omkostninger	3	-2.635	-946
Resultat før skat		672.437	655.970
Skat af årets resultat	4	-154.373	-144.439
Årets resultat		518.064	511.531
Foreslået udbytte		450.000	450.000
Overført resultat		68.064	61.531
		518.064	511.531

Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		39.400	21.500
Varebeholdninger		<u>39.400</u>	<u>21.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		627.518	381.205
Igangværende arbejder for fremmed regning		214.633	191.369
Tilgodehavender		<u>842.151</u>	<u>572.574</u>
Likvide beholdninger		<u>785.019</u>	<u>1.062.617</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.666.570</u>	<u>1.656.691</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.666.570</u></u>	<u><u>1.656.691</u></u>

Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		342.658	274.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	450.000
Egenkapital		<u>832.658</u>	<u>764.595</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.912	93.346
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.020	675
Selskabsskat		147.487	255.281
Anden gæld		570.493	542.794
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>833.912</u>	<u>892.096</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>833.912</u>	<u>892.096</u>
Passiver i alt		<u>1.666.570</u>	<u>1.656.691</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2023	40.000	274.594	450.000	764.594
Betalt ordinært udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	68.064	450.000	518.064
Egenkapital 31. juli 2024	40.000	342.658	450.000	832.658

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for El-Korpset ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023/24 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.870.260	1.656.193
Pensioner	141.751	85.221
Andre omkostninger til social sikring	31.834	27.009
Andre personaleomkostninger	13.901	20.935
	<u>2.057.746</u>	<u>1.789.358</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>3</u>
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.635</u>	<u>946</u>
	<u>2.635</u>	<u>946</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	147.936	144.439
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>6.437</u>	<u>0</u>
	<u>154.373</u>	<u>144.439</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Mellem 1 og 5 år	<u>274.397</u>	<u>306.631</u>
	<u>274.397</u>	<u>306.631</u>
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jim Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jim Rasmussen

Direktør

På vegne af EI-Korpset ApS

ID: 9cf090c1-b594-42a6-b6f4-66d255408513

Tidspunkt for underskrift: 07-10-2024 kl.: 23:09:46

Underskrevet med MitID



Klaus Pudler Fryland

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Pudler Fryland

Direktør og dirigent

På vegne af EI-Korpset ApS

ID: 06dd466e-c9ea-48f9-987e-2f0872293502

Tidspunkt for underskrift: 07-10-2024 kl.: 23:14:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3831aeZyknP252103678

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.